
Uchwała Nr 201/X/2011 
Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 6.07.2011r 

o zmianie uchwały w sprawie  regulaminu wynagradzania nauczycieli oraz ustalenia 
stawek dodatków oraz szczegółowych warunków ich przyznawania, sposobu obliczania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla 
nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych  prowadzonych przez Gminę 

Piaseczno na 2009 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i art. 54 ust.7 ustawy                           
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz.674 z 
późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. 
w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 
warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzanie            
za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz.U., Nr 22, poz.181 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

W załączniku do uchwały Nr 917/XXXII/2009 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 18.02.2009 r. 
w sprawie  regulaminu wynagradzania nauczycieli oraz ustalenia stawek dodatków oraz 
szczegółowych warunków ich przyznawania, sposobu obliczania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach 
oświatowych  prowadzonych przez Gminę Piaseczno na 2009 rok § 5 ust. 6 otrzymuje 
brzmienie: „6. Kwota przeznaczona na dodatki motywacyjne w roku budżetowym stanowi 18% 
wynagrodzenia zasadniczego pracowników pedagogicznych danej placówki”. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 
 

§ 3 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego              
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2011 r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

 
 

Powyższa uchwała stanowi zmianę Uchwały Nr 917/XXXII/2009 Rady Miejskiej w 

Piasecznie z dnia 18.02.2009 r. w sprawie  regulaminu wynagradzania nauczycieli oraz 

ustalenia stawek dodatków oraz szczegółowych warunków ich przyznawania, sposobu 

obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla 

nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Piaseczno na 2009 rok wynikającą z uzgodnień ze związkami zawodowymi, a polegającą na 

zmniejszeniu naliczenia na dodatki motywacyjne z 20% na 18% i przeznaczenia powyższej 

różnicy na realizację podwyżki dla pracowników administracji i obsługi. 

 


